
 

 

 

  

 

Uchwała Nr  XLIX / 587 / 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 7 lipca 2014r. 

 

W sprawie: wygaśnięcia mandatu p.Łukasza Wantucha członka Rady Dzielnicy 

III Prądnik Czerwony. 
 

Na podstawie §157 ust. 3 w związku z §157 ust. 1 pkt. 3 uchwały Nr XCIX/1497/2014 Rady Miasta Krakowa                     

z dnia  12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony  w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 
 

 

§1 

 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu członka Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony                        

Pana Łukasza Wantucha. 

 

§2 

   

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 
                                                                                           Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

 

 

 

                                                                                          

UZASADNIENIE: 

Uchwała pozwala realizować statutowe kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony.  

 

 

 

 

 



 

 


